
Zarządzenie Nr OA.0050.62.2018
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 09 maja 2018 r.

w sprawie zakresu przedsięwzięć w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach
alarmowych CRP dla zagrożeń cyberprzestrzeni w ramach przedsięwzięć i procedur systemu
zarządzania kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 5 i 5a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (DZ. U. z 2017 r., poz. 209), art. 15 oraz 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r.
o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2018, poz. 452) oraz art. 5 Rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych
stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r., poz. 1101) zarządzam,
co następuje:

§1. Wprowadza się do stosowania "Moduły zadaniowe stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP"
określone oddzielnie dla każdego stopnia alarmowego, stanowiące załącznik do niniejszego
załączen ia.

§ 2. Po wprowadzeniu stopni alarmowych zobowiązuje się naczelników wydziałów, dyrektorów
i kierowników jednostek organizacyjnych oraz prezesów spółek do realizacji przedsięwzięć
wyznaczonych dla poszczególnych stopni alarmowych.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koła.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym


